
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 листопада 2024 року       м. Синельникове   № 549/0/8-24 

 
 

Про зміну поштової адреси 

новоутвореному об’єкту нерухомого майна  

по вул. *,  

що поділений в натурі гр. * 

 

Керуючись статтею 31 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 26
3
 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 "Про 

затвердження порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна", розглянувши заяву громадянки *, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити поштову адресу з: *, на: *, новоутвореному об’єкту нерухомого 

майна, який складається з: житлового будинку А1-2, літ.а2 – ганок (загальною 

площею 193,3 кв.м. та житловою площею 69,9 кв.м.), літ. гд – гараж, літ. В – 

бані, літ. К – навіс, №2, 4 - огорожа , що поділений в натурі гр. *, на підставі 

договору поділу об’єкту нерухомого майна від 22.11.2024 НТР №276403. 

2. Громадянці * привести у відповідність до упорядкованої поштової 

адреси документи щодо реєстрації місця проживання (будинкова книга та 

паспорти усіх зареєстрованих). 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 

за виконанням рішення – першому заступникові міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


